
SUSZEC Oficjalny Portal Gminy

Rada Gminy Suszec

Radni kadencji 2024 - 2029

Kobielice:

Antoni Kuś - tel. 603 217 071/kus@suszec.pl●

Szymon Sekta - tel.609 117 000/prg@suszec.pl - Przewodniczący Rady●

Gminy

 

Kryry:

Janusz Beer - tel. 608 024 038/beer@suszec.pl●

Tomasz Młotek - tel. 608 400 533/mlotek@suszec.pl●

 

Mizerów:

Krzysztof Świerczek - tel. 664 196 148/swierczek@suszec.pl●

Eugeniusz Waleczek - tel. 601 860 965/waleczek@suszec.pl●

 

Radostowice:

Renata Kozik - tel. 723 440 443/kozik@suszec.pl●

Rafał Widera - tel. 602 268 276/widera@suszec.pl●



 

Rudziczka:

Wojciech Prządka - tel. 723 440 445/przadka@suszec.pl●

Jacek Szymanowski - tel. 792 544 400/szymanowski@suszec.pl●

 

Suszec:

Damian Gębała - tel. 570 287 415/gebala@suszec.pl -●

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Kukla - tel. 508 303 376/kukla@suszec.pl●

Agnieszka Slaczałek - tel. 787 698 491/slaczalek@suszec.pl●

Adam Tchorz - tel. 606 290 325/tchorz@suszec.pl●

Jan Witoszek - tel. 510 957 283/witoszek@suszec.pl●

 

 Przewiń do początku


